
Produktový manažer
 45 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme lídrem v oblasti her na platformách a VLT terminálech a hledáme vášnivého Produktového manažera,
který nám pomůže rozvíjet naše portfolium, inovovat naše produkty a posunout naše technologické hranice.
Naše společnost spojuje technologii a zábavu, abychom poskytovali nezapomenutelné zážitky hráčům po
celém světě.

Náplň práce
Budete hrát klíčovou roli v plánování, vývoji a správě našich produktů pro různé platformy a VLT
terminály.  
Stanovení produktové strategie, která bude zohledňovat potřeby trhu, trendů a hráčských preferencí.  
Spolupráce s týmy vývoje, designu a marketingu na vytváření inovativních a atraktivních produktů.  
Monitorování vývoje trhu, konkurence a technologických trendů, abyste zajistili, že naše produkty jsou
stále aktuální a konkurenceschopné.  
Identifikace klíčových ukazatelů výkonnosti (KPIs) a provádění analýz, které budou sloužit k
optimalizaci produktů a strategie. 

Požadavky
Zkušenosti v oblasti produktového řízení, ideálně v oblasti platform a VLT terminálů.  
Silné analytické a strategické schopnosti.  
Schopnost komunikovat s různými týmy a odděleními.  
Vynikající organizační dovednosti a schopnost spravovat komplexní projekty.  
Vysoká míra adaptability a ochota přizpůsobit se rychle se měnícímu prostředí. 

Nabízíme
Možnost pracovat na rozvoji klíčových produktů a technologií v dynamickém odvětví.  
Inovativní a inspirativní pracovní prostředí.  
Příležitost pro osobní a profesní růst v mezinárodním prostředí.  
Motivační finanční ohodnocení a benefity. Pokud máte vášeň pro platformy a VLT terminály, a rádi
byste se podíleli na tvorbě inovativních a úspěšných produktů, pak jsme rádi připraveni vás přivítat ve
svém týmu! Zašlete nám svůj životopis a motivační dopis na [adresa]. Těšíme se na setkání s vámi a
na společné budování budoucnosti her na platformách a VLT terminálech. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


